

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RKPD

Stavba: Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.10.2016

Objednatel:

Město Písek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MSP s.r.o.

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Milan Rakovan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Rakovan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	401 528,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 401 528,00

DPH základní	21,00%	ze	401 528,00	84 321,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 485 849,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RkPD

Stavba: Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku

Místo:

Datum: ###

Objednatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - A

Zhotovitel: MSP s.r.o.

Zpracovatel: Milan Rakovan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	401 528,00	485 849,00
RkPD	Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku	401 528,00	485 849,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		401 528,00	485 849,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	13.10.2016
Objednatel:		IČ:	
Město Písek		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	Vyplň údaj
MSP s.r.o.		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Milan Rakovan		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Milan Rakovan		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				401 528,08
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				401 528,00
DPH základní	21,00%	ze	401 528,08	84 320,88
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	485 848,88

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku

Místo:		Datum:	13.10.2016
Objednatel:	Město Písek	Projektant:	PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Mila
Zhotovitel:	MSP s.r.o.	Zpracovatel:	Milan Rakovan

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	401 528,08
HSV - Práce a dodávky HSV	372 128,08
1 - Zemní práce	12 457,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	220 180,10
997 - Přesun sutě	139 490,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 400,00
767 - Konstrukce zámečnické	29 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	401 528,00

ROZPOČET

Stavba: Demolice čerpací stanice na parc. č. 394/1 a 394/2 - k.ú. Hradiště u Písku

Místo: Datum: 13.10.2016
 Objednatel: Město Písek Projektant: PROJEKTOSTAV Písek, Hradební 134 - Mila
 Zhotovitel: MSP s.r.o. Zpracovatel: Milan Rakovan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **401 528,08**

HSV - Práce a dodávky HSV **372 128,08**

1 - Zemní práce **12 457,98**

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	20,160	43,00	866,88
2	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,620	185,00	5 294,70
3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,620	165,00	4 722,30
4	K	181301103	Rozprostření zeminy tl vrstvy přes 150 do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	28,620	55,00	1 574,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **220 180,10**

5	K	981013414	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	478,404	395,00	188 969,58
6	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	2,284	530,00	1 210,52
7	K	98101 R-pol.	Odstranění stávající zeleně vč. likvidace	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

997 - Přesun sutě **139 490,00**

8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	240,500	168,00	40 404,00
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 443,000	27,00	38 961,00
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	240,500	250,00	60 125,00

PSV - Práce a dodávky PSV **29 400,00**

767 - Konstrukce zámečnické **29 400,00**

11	K	767996705	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů přes 500 kg	kg	2 100,000	14,00	29 400,00
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VP - Vícepráce **0,00**